
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 30 d.

Nr. 2013-303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Idea Nostra", kodas 302912391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 8-7
Pranešimo Nr. 2964451

Pranešame jog MB "Idea Nostra", įm. kodas 302912391, buveinės adresas Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio
g. 8-7 yra likviduojama.

Duomenys apie likviduojamą mažąją bendriją saugomi Kauno Juridinių Asmenų Registrų centre.

Mažoji Bendrija "Idea Nostra" likviduojama nuo 2013 metų spalio 29 dienos.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Akcinė bendrovė "Limarko laivininkystės kompanija", kodas 140346648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 2964444

PRANEŠIMAS APIE KETINIMĄ IŠBRAUKTI BENDROVĖS AKCIJAS IŠ VERTYBINIŲ POPIERIŲ BIRŽOS AB NASDAQ
OMX VILNIUS BALTIJOS PAPILDOMO PREKYBOS SĄRAŠO

AB "Limarko laivininkystės kompanija" (toliau - Bendrovė) gavo pagrindinio Bendrovės akcininko UAB "Limarko" prašymą
sušaukti visuotinį Bendrovės akcininkų susirinkimą, kuriame būtų svarstomi klausimai dėl Bendrovės akcijų išbraukimo
iš prekybos reguliuojamoje rinkoje ir Bendrovės akcijų nebesiūlymo viešai. Atitinkamai, Bendrovė skelbia Lietuvos
Respublikos vertybinių popierių įstatymo 38 straipsnio 5 dalyje numatytą informaciją:

1. Informacija apie numatomą privalomo oficialaus siūlymo paskelbimą - Bendrovės visuotiniam akcininkų susirinkimui
ne mažesne kaip 3/4 visų dalyvaujančių susirinkime akcijų suteikiamų balsų dauguma nusprendus išbraukti Bendrovės
akcijas iš vertybinių popierių biržos AB NASDAQ OMX Vilnius Baltijos papildomo prekybos sąrašo, akcininkai balsavę
už sprendimą turi teikti privalomą oficialų siūlymą supirkti Bendrovės akcijas, įtrauktas į prekybą reguliuojamoje rinkoje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 4

2. Akcijų išbraukimo iš prekybos reguliuojamoje rinkoje priežastys - mažas biržoje cirkuliuojančių akcijų skaičius ir
neaktyvi prekyba jomis.
3. Priemonės, kurių ėmėsi Bendrovės valdymo organai akcininkų teisėms ir interesams apsaugoti - Bendrovė imsis visų
priemonių, kad jos išleistų akcijų savininkams būtų prieinamos visos reikalingos priemonės ir informacija, suteikianti
jiems galimybę naudotis savo teisėmis oficialaus siūlymo metu. Teisės aktų nustatyta tvarka Bendrovė viešai skelbs
informaciją apie oficialaus siūlymo įgyvendinimo tvarką.

4. Numatomi Bendrovės valdymo organų sudėties ir veiklos pokyčiai - nenumatomi.

5. Už akcijas siūloma kaina ir jos nustatymo būdas - vadovaujantis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 38
straipsnio 4 dalimi, oficialaus siūlymo, kuriuo siekiama išbraukti akcijas iš prekybos reguliuojamoje rinkoje, kaina turi būti
ne mažesnė už vidutinę svertinę Bendrovės akcijų rinkos kainą reguliuojamoje rinkoje ir daugiašalėje prekybos sistemoje
per 6 mėnesius iki šio pranešimo paskelbimo dienos. Preliminari oficialaus siūlymo kaina - apie 0,12 euro už vieną akciją.

Mindaugas Petrauskas
Vykdantysis direktorius.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Furnitoras", kodas 303161944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2964453

Informuojame, kad 2013 m. spalio 28 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB Furnitoras pavadinimas
keičiamas į UAB Furnitor.

1.10 Pertvarkymas

MB Skaičių miškas, kodas 303037341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 35-21
Pranešimo Nr. 2964449

2013-10-29 narių susirinkimo sprendimu MB Skaičių miškas , kodas 303037341, buveinės adresas Gytarių 35-21,
Šiauliai, pertvarkoma į UAB Skaičių miškas. Momentas, nuo kurio visos bendrijos Skaičių miškas teisės ir pareigos
pereina UAB Skaičių miškas yra jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną. Papildoma informacija teikiama
telefomu 8-687-36082.

- - -

MB "Geltonas lapas", kodas 303115313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rokiškio g. 8
Pranešimo Nr. 2964450

MB "Geltonas lapas", kodas 303115313, buveinė Rokiškio g. 8, Šiauliai, (bendrija įregistruota ir duomenys bei
dokumentai apie ją kaupiami LR juridinių asmenų registre) pertvarkoma į UAB "Geltonas lapas", kuri perims visas
pertvarkomos bendrijos teises ir pareigas. Su pertvarkomos bendrijos dokumentais galima susipažinti adresu Rokiškio
g. 8, Šiauliai nuo 2013-11-04 iki 2013-11-08, telefonas pasiteiravimui 868713480.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2964464

Pranešame, kad 2013 m. spalio 28 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB "Autobokštelis" įstatinis kapitalas
didinamas nuo 10000 Lt (dešimt tūkstančių litų) iki 60'000 Lt (šešiasdešimt tūkstančių litų), išleidžiant naują 500 vienetų
100 litų nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Viešoji įstaiga "SGMS", kodas 126268049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 36A
Pranešimo Nr. 2964447

- - -

UAB "Milenus", kodas 303087928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964454

- - -

UAB "ExpertService", kodas 302934128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964455

- - -

UAB "RV Baltic", kodas 302933019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964456

- - -

UAB "Baltijos brokeris", kodas 303087935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 6

- - -

UAB "Melogreinus", kodas 303088955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964458

- - -

UAB "Baltijos finansų grupė", kodas 303097993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964459

- - -

UAB "Baltijos ABC", kodas 303097986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964460

- - -

UAB "ACB Services", kodas 302934142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964461

- - -

UAB "Baltijos skanskas", kodas 303088994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964462

- - -

UAB "Verslas ir finansai", kodas 303089014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964463

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 7

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Keisiukas", kodas 303175723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Žalakevičiaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 2965345

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: ROKAS KVARACIEJUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "BMTC", kodas 303176992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2965353

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: IEVA BRICIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jutera", kodas 303175762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 11
Pranešimo Nr. 2965356

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: GEDIMINAS PAUKŠTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Glossarium", kodas 303175851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2965357

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: LIUDMILA SMOTRYAEVA, Direktorė.

- - -

UAB "Centrinis kodas", kodas 303175730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2965358

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: ALIAKSEI NOVIK, Vykdantysis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "European Training & Testing Lithuania", kodas 303176960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2965360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: IEVA BRICIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Avytė Pūka", kodas 303176953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 175-58
Pranešimo Nr. 2965362

Įregistravimo data: 2013-10-29.

- - -

UAB "Technoprojektai", kodas 303176864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2965363

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Pardavimų liūtas", kodas 303176818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-136
Pranešimo Nr. 2965365

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: MAKSIM STEPANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 16000 Lt.

- - -

UAB "Sigvida", kodas 303176832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Čkalovo g. 33B
Pranešimo Nr. 2965367

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: SIGITAS ŽEGUNIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pro ratą", kodas 303176825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sūkurio g. 8
Pranešimo Nr. 2965369

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: MARIUS JONUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ŽŪB "Papartynė", kodas 303176782
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 2965370

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: RAIMUNDAS GIPAS, Pirmininkas.

- - -

Draudimo brokerių asociacija, kodas 303176743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2965372

Įregistravimo data: 2013-10-29.

- - -

MB "Entergė", kodas 303176736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Talpūnų k. Talpūnų g. 44
Pranešimo Nr. 2965374

Įregistravimo data: 2013-10-29.

- - -

Šeštokų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303176729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šilėnų k.
Pranešimo Nr. 2965375

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: VAIDOTAS ŽVIRBLYS.

- - -

UAB "Krovimo technika", kodas 303176355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2965377

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Karsas", kodas 303176362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2965379

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Importas, eksportas", kodas 303176387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2965381

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Darbo ekspresas", kodas 303176394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2965383

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 10

MB "Linerita", kodas 303176405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2965384

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: MIROSLAVA SLIPIKO, Direktorė.

- - -

MB "Mano augintinis", kodas 303176412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94A-5
Pranešimo Nr. 2965385

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: YAROSLAV TKHIR.

- - -

IĮ "KEDR", kodas 303176437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2965386

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: IRINA SHVAB.

- - -

UAB "Kharzano tradas", kodas 303176444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2965387

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Renatos studija, kodas 303176451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 2965388

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: OLESIA MINCEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Kredas", kodas 303176469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-15
Pranešimo Nr. 2965389

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: LINAS LEKAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Magnuso prekyba", kodas 303176476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-11
Pranešimo Nr. 2965390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: VITALIJUS PALČIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Klass company", kodas 303176483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2965391

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: LYUDMYLA ROGALSKA.

- - -

Asociacija Šilutės miesto vietos veiklos grupė, kodas 303176490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 55-4
Pranešimo Nr. 2965392

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: STASYS JUŠKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Laimės raktas", kodas 303176501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 22A-4
Pranešimo Nr. 2965393

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: LINAS GRUDINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB Šeimos biuras, kodas 303176519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 2965394

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: GVIDAS GRINKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Pieno takas", UAB, kodas 303176526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2965395

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: OKSANA SAKALAUSKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Darsanas", kodas 303176533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 1-6
Pranešimo Nr. 2965396

Įregistravimo data: 2013-10-29.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Amritas", kodas 303176540
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 12

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2965397

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Tranzilita", kodas 303176558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-2
Pranešimo Nr. 2965398

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: SAULIUS ŠEŠTAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Saulės trestas, kodas 303176572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilyno vs. 1
Pranešimo Nr. 2965399

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: ROSLITA ŠABRINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Saugios kaimynystės" grupių asociacija, kodas 303176597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 10-34
Pranešimo Nr. 2965400

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: LAURA MAŽINTĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "Baltijos energetika", kodas 303176608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2965401

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: AGNĖ DIDARONKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Ledo žuvis", MB, kodas 303176615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 10A-4
Pranešimo Nr. 2965402

Įregistravimo data: 2013-10-29.

- - -

VšĮ "Socialinis forumas", kodas 303176622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 3-15
Pranešimo Nr. 2965403

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: RŪTENĖ GEDVILAITĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 13

UAB "Vilniaus didmena", kodas 303176647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kairėnų k. Č. Milošo g. 10
Pranešimo Nr. 2965404

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: DALIA MILAŠIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Reklamos studija, kodas 303176654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 64
Pranešimo Nr. 2965405

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: VILMA ČERNIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Du sparnai", kodas 303176661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 1D-1
Pranešimo Nr. 2965406

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: RAMINTA MIKALAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

Viešoji įstaiga "Tobulėkime kartu", kodas 303176679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-15
Pranešimo Nr. 2965407

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: ILONA STANKEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ Evaldo Janso studija, kodas 303176686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 8-3
Pranešimo Nr. 2965408

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: EVALDAS JANSAS, Direktorius.

- - -

MB "Begalviai", kodas 303176693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 24-43
Pranešimo Nr. 2965409

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: JUSTAS OSIPOVAS, Viršininkas.

- - -

UAB "PlasticPack", kodas 303176711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 29-1
Pranešimo Nr. 2965410

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: NORMANTAS MASIOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 14

VšĮ "Į pagalbą", kodas 303173487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 2965411

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: EGLĖ GIMŽAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

Utenos tėvų asociacija, kodas 303166927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Radeikių k. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 2965412

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: ASTA BURSOVA, Pirmininkas.

- - -

VšĮ "Eurivita", kodas 303175659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 95-9
Pranešimo Nr. 2965413

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: ADAS CHAZBIJAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Marijusta", kodas 303176704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2C
Pranešimo Nr. 2965414

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: ALFREDAS RUVELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Togiera", kodas 303176857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 9-31
Pranešimo Nr. 2965415

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: TOMAS KRIAUČIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Melrida", kodas 303176871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 16-36
Pranešimo Nr. 2965416

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: MINDAUGAS DAUGĖLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Naturela", kodas 303176889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 11-33
Pranešimo Nr. 2965417

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: AKVILĖ MARGELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 15

- - -

MB "Teisinis patarėjas", kodas 303176896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 10-16
Pranešimo Nr. 2965418

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: TOMAS NORMANTAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Mūsų valia", kodas 303176907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-13
Pranešimo Nr. 2965419

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: DOMINIKAS TAMULIS, Direktorius.

- - -

UAB "Elmeida", kodas 303176914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Vilemų g. 23
Pranešimo Nr. 2965420

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: KĘSTUTIS BIELKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Paklava", kodas 303176939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2965421

Įregistravimo data: 2013-10-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Individuali įmonė "Jonarta", kodas 300004012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 11-94
Pranešimo Nr. 2965344

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Petrausko firma, kodas 123558969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 15-5
Pranešimo Nr. 2965346

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Logistus Transport, kodas 126412236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 14
Pranešimo Nr. 2965347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remgeda", kodas 135084169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 1-32
Pranešimo Nr. 2965348

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Grožio menė", kodas 135964422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 91
Pranešimo Nr. 2965349

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Kupliausko firma "ORO GŪSIS", kodas 141661892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 48-21
Pranešimo Nr. 2965350

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Pociaus individuali įmonė, kodas 141976468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 27-7
Pranešimo Nr. 2965351

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerintė", kodas 145010384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 11
Pranešimo Nr. 2965352

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dangsta", kodas 145620423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 2965354

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TAKSIKA", kodas 145658833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2965355

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 17

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" mechanizacijos filialas, kodas 152048353
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2965359

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" gamybos filialas, kodas 152048734
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2965361

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" komercijos filialas, kodas 152049074
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2965364

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" spec. darbų filialas, kodas 152049455
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2965366

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" statybos filialas, kodas 152049836
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2965368

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" pramogų organizavimo centras, kodas 252053910
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2965371

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galia" paslaugų filialas, kodas 152054064
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2965373

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 18

Romo Razmos įmonė, kodas 156730629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 72-22
Pranešimo Nr. 2965376

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rimanto Kalpoko firma, kodas 157653623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Statybininkų g. 4A-44
Pranešimo Nr. 2965378

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "GALIA" Vilniaus filialas, kodas 120620629
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 2965380

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "NV TRAVEL", kodas 301132673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 2965382

Išregistravimo data: 2013-10-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

OSTAS LT, UAB, kodas 303048117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2964545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-18); Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDIA", kodas 122036797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2964546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaitos (2013-10-25); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-25).

- - -

UAB "Juga", kodas 134439083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-9
Pranešimo Nr. 2964547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marių prekyba", kodas 300117939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 40
Pranešimo Nr. 2964548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Boslita ir Ko" prekyba); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-10-21); Įstatai (2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-10-21); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2013-10-21).

- - -

UAB "HE Investments", kodas 302696171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2964549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-25); Įstatai (2013-10-25).

- - -

UAB "Radviliškio agrocentras", kodas 111785642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Geležinkelio stoties g. 11
Pranešimo Nr. 2964550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-10-29).

- - -

UAB "Huma Holdings", kodas 302784276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2964551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24).

- - -

UAB "Sevile", kodas 302483376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65B-3
Pranešimo Nr. 2964552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-29).

- - -

UAB "Kreatyvas", kodas 303135351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2964553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23);
Užsienio asmens pasas (2013-10-23).

- - -

UAB "Baltijos ABC", kodas 303097986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "MARIOS", kodas 141789970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11
Pranešimo Nr. 2964555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

181-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125112385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2964556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

361-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "DAURA", kodas 124772125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19C
Pranešimo Nr. 2964557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 21

- - -

512-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124792722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2964558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

620-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124803784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11
Pranešimo Nr. 2964559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

455-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "MODULIS", kodas 125116259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 2964560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

876-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126022695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 2964561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Daugiabučio namo Miesto aikštė 7 savininkų bendrija, kodas 302514341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 7-5
Pranešimo Nr. 2964562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMADAS", kodas 141264524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-36
Pranešimo Nr. 2964563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 22

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Galiūnas", kodas 141789447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 22
Pranešimo Nr. 2964564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-10-24).

- - -

H. Bartkevičiaus įmonė, kodas 169301252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 2964565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-24).

- - -

MB "Linerita", kodas 303176405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2964566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Renatos studija, kodas 303176451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 2964567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILIJA", kodas 125271238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-19/ Geležinio Vilko g. 1-19
Pranešimo Nr. 2964568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 23

Lolitos Čepienės IĮ, kodas 300570811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Klonio g. 42
Pranešimo Nr. 2964569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudakiemis", kodas 300566987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 2964570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas
(2013-10-28).

- - -

IĮ "Avivus", kodas 300585770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Margių g. 7-4
Pranešimo Nr. 2964571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-07-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 300577663
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 2964572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Potvarkis / Ukmergės miesto mero potvarkis dėl Ukmergės sodininkų bendrijų laikinųjų pavyzdinių įstatų
registravimo (2006-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Ramybės skliautas", kodas 300600941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Bielskiškių k. 1
Pranešimo Nr. 2964573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-09-11).

- - -

UAB "MANTERA", kodas 302766851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 2964574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

MB "Skaidris", kodas 170614447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 2964575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Jono Paulausko gamybinė prekybinė įmonė
"Skaidris"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos MB, vadovo įregistravimo (2013-10-24);
Nuostatai (2013-10-24).

- - -

Valdo Gordono įmonė, kodas 133413235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 39-1
Pranešimo Nr. 2964576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-10-28).

- - -

Daugiabučio namo Rugių g. 12, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300153102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12
Pranešimo Nr. 2964577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Neformaliojo švietimo asociacija "Jaunimo akademija", kodas 191916395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 2964578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
tarybos; prezidiumo; konferencijos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Ominta", kodas 302897587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 34-42
Pranešimo Nr. 2964579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24); Užsienio asmens pasas (2013-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOLA", kodas 123497847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 2964580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB "Europe Export Trading", kodas 303055656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 2964581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Galia", kodas 152018890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 2964582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Širvintų bendrija, kodas 178306953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 2964583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2005-04-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-26); Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Lietuvos laisvės kovų-Miško brolių-draugija, kodas 190789411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 10/ Totorių g. 9
Pranešimo Nr. 2964584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos laisvės kovų - Miško brolių - draugija); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; revizijos komisijos; suvažiavimo;
valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Suvažiavimo protokolo išrašas dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekstra namas", kodas 134928028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 2964585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-28).

- - -

Daugiabučio namo A. Vivulskio g. 4, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300594374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 4-25
Pranešimo Nr. 2964586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24).

- - -

UAB "NEB Finance", kodas 303171988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 2964587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28).

- - -

Donato Stapušaičio IĮ, kodas 300501719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 4A-2
Pranešimo Nr. 2964588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Andrada", kodas 301116530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2964589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-18 (2013-10-28).

- - -

UAB "ETIPAS", kodas 302582965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 3
Pranešimo Nr. 2964590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25).

- - -

UAB "ARLENA", kodas 301005811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 2964591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-28 (2013-10-28).

- - -

UAB "SAULARA", kodas 302829038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 6-6
Pranešimo Nr. 2964592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-28);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Pro ratą", kodas 303176825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sūkurio g. 8
Pranešimo Nr. 2964593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rafaela", kodas 300109554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-27
Pranešimo Nr. 2964594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "EUDA", kodas 144673768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2964595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28); Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

UAB "Dyzestopas", kodas 145632692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 51A
Pranešimo Nr. 2964596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

Kairiškių pagrindinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300103640
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kairiškių k.
Pranešimo Nr. 2964597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "MDS Capital", kodas 302689796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 2964598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-10-28).

- - -

Sodininkų bendrija "VAGUVA - 2", kodas 191491364
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-95
Pranešimo Nr. 2964599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2005-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo.

- - -

UAB "Strateginės konsultacijos verslui", kodas 303165024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Fretus", kodas 303171835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2964601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Sinergija verslui", kodas 300650823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B-22
Pranešimo Nr. 2964602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Naminis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-10-25); Įstatai (2013-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Adena", kodas 302438993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 111-68
Pranešimo Nr. 2964603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2013-09-28 (2013-10-25).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Bereniškės", kodas 300144473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 46-68
Pranešimo Nr. 2964604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Sakalas", kodas 124731114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 3
Pranešimo Nr. 2964605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 30

- - -

86-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124799859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 2964606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

652-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124800140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 2964607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

674-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 224985430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19C
Pranešimo Nr. 2964608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

28-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124987067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 2964609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

299-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125113715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-45
Pranešimo Nr. 2964610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

699-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUDELIAI", kodas 125118071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 76-22
Pranešimo Nr. 2964611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

65-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125425661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 5
Pranešimo Nr. 2964612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

752-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125611580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-11
Pranešimo Nr. 2964613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

842-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "VOKĖ-2", kodas 125881768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k. J. Tiškevičiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 2964614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

160-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125885250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 15
Pranešimo Nr. 2964615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

283-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126213394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-7
Pranešimo Nr. 2964616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

275-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135381793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilties g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 2964617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

235-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135395622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 196
Pranešimo Nr. 2964618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

280-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 135395775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A-51
Pranešimo Nr. 2964619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "MAŽVYDAS", kodas 141819470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 7
Pranešimo Nr. 2964620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "AKIMIRKA", kodas 141898425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegužės g. 1
Pranešimo Nr. 2964621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "BABRUNGAS", kodas 242085920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 31-25
Pranešimo Nr. 2964622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 33

Gyvenamojo namo Radviliškio g. 62 statybos bendrija, kodas 145613382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 62
Pranešimo Nr. 2964623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo Statybininkų g. 16 statybos bendrija, kodas 145628270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 2964624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Žara", kodas 150039238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 76-59
Pranešimo Nr. 2964625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Suvalkija", kodas 151400759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 26
Pranešimo Nr. 2964626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Švyturys", kodas 152139123
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9
Pranešimo Nr. 2964627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Domeikava", kodas 160012218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 108
Pranešimo Nr. 2964628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 34

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "ZEIGIAI", kodas 163751997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Zeigių k.
Pranešimo Nr. 2964629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Rasa", kodas 170781738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 2964630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Kaštonas-2", kodas 171031458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. I. Končiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2964631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "A1a-747", kodas 300026197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 27A
Pranešimo Nr. 2964632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "VOKĖ", kodas 186698450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 6B
Pranešimo Nr. 2964633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Aukštaitis", kodas 187905560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. S. Nėries g. 57
Pranešimo Nr. 2964634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Verduliukų mikrorajono gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300040955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kalniškių g. 28
Pranešimo Nr. 2964635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Individualių namų statybos bendrija "Kalotės sodybos", kodas 300583011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Glaudėnų g. 9
Pranešimo Nr. 2964636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Kalotės ubas", kodas 301219548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 15
Pranešimo Nr. 2964637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

UAB "Keliukis", kodas 302419516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2964638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Naujosios Akmenės miesto V. Kudirkos g. 17 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300117871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 17-7
Pranešimo Nr. 2964639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2005-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TURTO NUOSTOLIŲ DRAUDIMO BIURAS, kodas 125022379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 2964640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

IĮ "Aukstlita", kodas 300135809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 112-18
Pranešimo Nr. 2964641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Kelmės bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192072198
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Versmės g. 12
Pranešimo Nr. 2964642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "MG Group", kodas 302749948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 14-45
Pranešimo Nr. 2964643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB "BG projektai", kodas 302739719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Mažosios Lietuvos g. 1
Pranešimo Nr. 2964644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Vienintelio akcininko duomenų įregistravimas
(2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB GATVITA, kodas 303045110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2964645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-28).

- - -

MB "Oskar Troy", kodas 303031623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2964646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jono Parfionovo individuali įmonė, kodas 157685813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Rožių g. 15
Pranešimo Nr. 2964647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-28).

- - -

M. Anašinos individuali įmonė, kodas 141941887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 95
Pranešimo Nr. 2964648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB "DALU", kodas 302859953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 4-32
Pranešimo Nr. 2964649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo papildžius veiklą
(2013-10-25); Įstatai (2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo papildžius
veiklą (2013-10-25).

- - -

533-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VINGRIAI", kodas 124777439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 19-2
Pranešimo Nr. 2964650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-28).

- - -

UAB Alkost, kodas 302911485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2964651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB "TRANSOFTA", kodas 125775170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 2964652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB Žemytės malūnas, kodas 174577448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Žemytės k. Žemytės g. 10
Pranešimo Nr. 2964653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-24).

- - -

UAB "VILNIUS CONSULT", kodas 110330912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 12-3
Pranešimo Nr. 2964654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29);
Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

UAB "Marijampolės agrocentras", kodas 302476093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2964655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-10-29).

- - -

UAB ALFASERVISAS, kodas 302578792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2964656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2013-10-29).

- - -

UAB "JULMARTAS", kodas 300864777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 28-33
Pranešimo Nr. 2964657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-06-05 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

VORUM, UAB, kodas 302962871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2964658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intergrafika", kodas 302540215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 10E-2
Pranešimo Nr. 2964659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-25);
Įstatai (2013-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Medwood" projektai, kodas 303004875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 2964660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ULTRA-VIOL germicidal systems"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-25); Įstatai (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-25).

- - -

MB "VSE-1", kodas 302887333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 44-8
Pranešimo Nr. 2964661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2013-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDIGA IR KO", kodas 123873744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-9
Pranešimo Nr. 2964662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

Onos Rizaitienės individuali įmonė, kodas 261445390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 140-22
Pranešimo Nr. 2964663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento įregistravimo (2013-10-25);
Nuostatai (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno staklės", kodas 134563889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2964664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 41

- - -

UAB "Ritona", kodas 303160109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2964665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25);
Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2964666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-29).

- - -

UAB "Delta Investment", kodas 301585848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2964667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-28).

- - -

MB "SAUTELA", kodas 302909299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38B
Pranešimo Nr. 2964668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-29); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖSA IR PARTNERIAI", kodas 124926559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 2964669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 42

UAB "Mono projektas", kodas 301693603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2964670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "SILORA", kodas 302891417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-14
Pranešimo Nr. 2964671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-29); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-10-29).

- - -

UAB FINVEGA, kodas 302347230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 2964672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Mėsainių namai", kodas 303127924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-56
Pranešimo Nr. 2964673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Deguonies sistemos", kodas 148325232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 2964674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

400-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 37A
Pranešimo Nr. 2964675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-06); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo
suteikimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 43

- - -

UAB Baldų bazė, kodas 301069792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 12
Pranešimo Nr. 2964676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-23); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2013-10-23);
Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "Baltijos skanskas", kodas 303088994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Ąžuolų giria", kodas 145871443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 2B
Pranešimo Nr. 2964678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ACB Services", kodas 302934142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Verslo ratas", kodas 303138970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2964680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23);
Užsienio asmens pasas (2013-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera", kodas 134665673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2964681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atskyrime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-10-24); Atskyrimo sąlygos (2013-10-24); Įgaliojimas (2013-10-24).

- - -

Akcinė bendrovė "LINAS", kodas 147689083
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 2964682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 2964683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl filialų valdybų sudėties patvirtinimo (2013-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-22).

- - -

UAB "MINKIRTA", kodas 302620017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-55
Pranešimo Nr. 2964684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Transilvanijos užeiga ir Ko", kodas 302551165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2964685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-19 (2013-10-25).

- - -

UAB Al Šaibano prekybos kompanija, kodas 303163393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-202
Pranešimo Nr. 2964686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

514-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "KLEVAS", kodas 125072439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 18
Pranešimo Nr. 2964687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė", kodas 300153981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 2964688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-08); Įstatai (2013-10-08); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamų akcijų atšaukimas, įstatų patvirtinimo (2013-10-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-10-08); Turto
vertinimo ataskaita / Dėl įstatinio kapitalo suformavimo (2013-10-08).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Reda", kodas 150039042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 7-23
Pranešimo Nr. 2964689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Šilas", kodas 151401284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 61
Pranešimo Nr. 2964690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Prietema", kodas 160220938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 8
Pranešimo Nr. 2964691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 46

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Geologas", kodas 163669532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 2964692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Kalotės aidas", kodas 163739518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 2964693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rasa", kodas 164687152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 57
Pranešimo Nr. 2964694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Ąžuolas", kodas 165236896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m.
Pranešimo Nr. 2964695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Žeimena", kodas 178853787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pašto g. 6
Pranešimo Nr. 2964696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statytojų bendrija "Grybeliai", kodas 184229212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 46-8
Pranešimo Nr. 2964697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 47

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Kloviniai", kodas 184262290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Klovinių k.
Pranešimo Nr. 2964698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Svajonė", kodas 184263816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 44
Pranešimo Nr. 2964699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Eglė", kodas 185671087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pilviškių g. 27
Pranešimo Nr. 2964700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 24, kodas 286697730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 2964701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Bališkių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300027032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-38
Pranešimo Nr. 2964702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

246-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300071527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Romuvos g. 32
Pranešimo Nr. 2964703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

1500-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300094141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-338
Pranešimo Nr. 2964704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Luknos ežero gyvenvietė", kodas 300096480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2964705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

236-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 300614275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 76-13
Pranešimo Nr. 2964706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

GNSB "VIRBAJA", kodas 300646796
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 102E
Pranešimo Nr. 2964707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Vijūnėlė", kodas 300660924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 12-6
Pranešimo Nr. 2964708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

571-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300109821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meldų g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2964709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gyvenamojo būsto plėtra", kodas 300125964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 2964710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Radailių sodybos", kodas 300139469
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-22
Pranešimo Nr. 2964711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Paežerio bendruomenė", kodas 300510878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2964712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo statybos bendrija "Kryžkelė", kodas 300540362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 2964713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

GNSB "Ramučių eglė", kodas 302346776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 24-5
Pranešimo Nr. 2964714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 50

250-III-oji B gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 303063083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 173A
Pranešimo Nr. 2964715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Dvarionys", kodas 302657058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2964716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

644-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124792494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 2964717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

578-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "MAESTRO", kodas 124988888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-6
Pranešimo Nr. 2964718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

716-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125244013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 25
Pranešimo Nr. 2964719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

20-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125798735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2964720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 51

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Narsiečiai", kodas 135330521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 2964721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ARKA", kodas 141817996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 46
Pranešimo Nr. 2964722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo įregistravimo (2005-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų
(2005-07-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-07); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGINSTA", kodas 124134717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-31
Pranešimo Nr. 2964723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palėvenėlės Nekalto Prasidėjimo parapija, kodas 192094127
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenėlės k.
Pranešimo Nr. 2964724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRUTĖS RŪKYKLA", kodas 124653758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 2964725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Petro Kalinauskio medicinos kabinetas, kodas 279400260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 2964726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko keitimo (2013-10-28); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-28); Nuosavybės teisės liudijimas (2013-10-28).

- - -

56-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124782048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 95
Pranešimo Nr. 2964727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

563-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124782233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 2964728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

224-oji individualių gyvenamųjų namų bendrija "BUKČIAI II", kodas 124783335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 36-52
Pranešimo Nr. 2964729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

316-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124793639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 53A-20
Pranešimo Nr. 2964730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

650-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Tarandė", kodas 124799325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Malinausko g. 5
Pranešimo Nr. 2964731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

178-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "LIEPA", kodas 124986499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 53

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 136-16
Pranešimo Nr. 2964732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

613-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125119020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 21
Pranešimo Nr. 2964733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

44-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125338199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 2964734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

747-OJI INDIVIDUALIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA, kodas 125425095
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 92
Pranešimo Nr. 2964735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

769-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125614690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 48-4
Pranešimo Nr. 2964736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

812-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125794719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 2964737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 54

- - -

883-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126025129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-37
Pranešimo Nr. 2964738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

896-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126028577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 2964739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

982-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "Bajorų valda", kodas 126366689
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 2964740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

281-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135399268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 5
Pranešimo Nr. 2964741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "PERKŪNAS", kodas 241790030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 122
Pranešimo Nr. 2964742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės gyvenamojo namo Nr. 73a ekspoatavimo bendrija, kodas 145531857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 73A
Pranešimo Nr. 2964743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 162761974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 16A-14
Pranešimo Nr. 2964744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03).

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 28-2
Pranešimo Nr. 2964745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-28); Įstatai (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Semera", kodas 302627353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2964746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB "IC Blitz", kodas 302771581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2964747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB "HYDROSTART", kodas 302778558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2964748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Jolantos Ražauskienės įmonė, kodas 168641437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Sporto g. 11-13
Pranešimo Nr. 2964749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-29).

- - -

"Turema", UAB, kodas 303163920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2964750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25);
Įgaliojimas (2013-10-25); Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio agrocentras", kodas 185479838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Lakštučių k. Vembrės g. 2
Pranešimo Nr. 2964751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-10-29).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra, kodas 288779560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3
Pranešimo Nr. 2964752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-10-18); Nuostatai
(2013-10-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-10-18); Įgaliojimas (2013-10-18).

- - -

UAB "Autoindra", kodas 124173524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-120
Pranešimo Nr. 2964753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Tautos Namų santara, kodas 190789183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 2964754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; prezidiumo; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko duomenų ir įstatų įregistravimo.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Vėjas", kodas 255290850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 26A-18
Pranešimo Nr. 2964755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos sparnai", kodas 302308665
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 6-9
Pranešimo Nr. 2964756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pardavimų liūtas", kodas 303176818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-136
Pranešimo Nr. 2964757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vlado Sesicko individuali įmonė, kodas 173253735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 16
Pranešimo Nr. 2964758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GOTAS", kodas 121769394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 38
Pranešimo Nr. 2964759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reginos Klimienės IĮ, kodas 300148781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 26-23
Pranešimo Nr. 2964760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-09-23).

- - -

MB "Avytė Pūka", kodas 303176953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 175-58
Pranešimo Nr. 2964761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eiringės inovacija", kodas 135057478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25A-1
Pranešimo Nr. 2964762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-10-25).

- - -

UAB "Teksora technika", kodas 300556021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 245
Pranešimo Nr. 2964763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-28); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-10-25 (2013-10-28).

- - -

Gedimino Alijošiaus individuali įmonė, kodas 300123707
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 54-63
Pranešimo Nr. 2964764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 59

UAB "Denisė", kodas 302249843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 28-43
Pranešimo Nr. 2964765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-11-20 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

"Eurogranulas", UAB, kodas 303066250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2964766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Technoprojektai", kodas 303176864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2964767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "FETOKSA", kodas 302374252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-89
Pranešimo Nr. 2964768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

UAB "Korpoprekyba", kodas 303098369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2964769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23);
Užsienio asmens pasas (2013-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 60

- - -

UAB "Kolkuva", kodas 303170733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2964770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "Nero statyba", kodas 167386318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Birutės g. 87
Pranešimo Nr. 2964771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2013-10-29);
Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "Ingris", kodas 303165259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2964772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Įgaliojimas
(2013-10-25); Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

UAB "BERA LT", kodas 302674659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 12
Pranešimo Nr. 2964773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga "SOLIDARITY", kodas 121907151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2964774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-24); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl adreso keitimo
(2013-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 61

UAB "Mobeksas", kodas 303167993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2964775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25);
Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

UAB "Ekoresta", kodas 148502298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2964776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Specialus montažas-NTP", kodas 155993787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2964777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-29).

- - -

UAB "Pamario verslas", kodas 303075790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2964778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

UAB "Magnit", kodas 300860729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49-31
Pranešimo Nr. 2964779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

13-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126423065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 62

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-116
Pranešimo Nr. 2964780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Atžalynas", kodas 141821699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 15
Pranešimo Nr. 2964781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "VANDENIS", kodas 141898610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 20-16
Pranešimo Nr. 2964782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija Gumbinės g. 75, 77, 79, 81, kodas 145522317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 75
Pranešimo Nr. 2964783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Veržlė", kodas 150041456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 26-9
Pranešimo Nr. 2964784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Akacija", kodas 152138555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 22
Pranešimo Nr. 2964785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 63

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Grūtas", kodas 152151798
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Jaunystės g. 22-18
Pranešimo Nr. 2964786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Viltis", kodas 152838415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Lelijų g. 17
Pranešimo Nr. 2964787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Naujasodžio gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 160221125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 2964788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Pakruojo m. statybos bendrija "Švara", kodas 168101035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 18
Pranešimo Nr. 2964789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Tulpė", kodas 170549241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 45
Pranešimo Nr. 2964790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

975-oji gyvenamojo namo statybos bendrija "8 korpusas", kodas 181536715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2964791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Versmė", kodas 181607411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g.
Pranešimo Nr. 2964792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Lankas", kodas 184255335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lanko g. 14
Pranešimo Nr. 2964793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Aušra", kodas 185478540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 33A
Pranešimo Nr. 2964794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Inžinerinių tinklų, gyvenamųjų namų, ūkinių pastatų, kelių bei kitų bendro naudojimo objektų statybos bei
eksploatavimo bendrija "Miglė", kodas 186493584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k.
Pranešimo Nr. 2964795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rudamina", kodas 286495440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Žaibo g. 20
Pranešimo Nr. 2964796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 26, kodas 186698646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 2964797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Klevas", kodas 187905756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. P. Širvio g. 36
Pranešimo Nr. 2964798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Grividos būstas", kodas 300046709
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2964799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos ir eksploatacijos bendrija "Saleks", kodas 300056105
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 28
Pranešimo Nr. 2964800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pavilionių vizija", kodas 300103626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-187
Pranešimo Nr. 2964801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

524-oji gyvenamųjų namų Kalvarijų gatvėje 201 statybos bendrija, kodas 301326532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 201G
Pranešimo Nr. 2964802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 66

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "RIEŠUVA", kodas 300113385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-2
Pranešimo Nr. 2964803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Jaunystės vėjas", kodas 302301980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 85
Pranešimo Nr. 2964804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Trušelių sodybos", kodas 300131337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Labguvos g. 12
Pranešimo Nr. 2964805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Vilniaus Kalvarija", kodas 300538906
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 50
Pranešimo Nr. 2964806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija, Nr. 1210, kodas 302905393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2964807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

91-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124789740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2964808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 67

- - -

695-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125116444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10A-10
Pranešimo Nr. 2964809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

704-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 225120290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 2964810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

EUCC Baltijos biuras, kodas 191906515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 4-7
Pranešimo Nr. 2964811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-22); Įstatai; Protokolas; Užsienio valstybės registro išrašas;
Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Darbo g. 15-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301145681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbo g. 15-5
Pranešimo Nr. 2964812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ronier Development", kodas 301881605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 2964813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Odminių g. 11, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300543643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2964814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Kharzano tradas", kodas 303176444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2964815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hirasta", kodas 135281298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 2964816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-28).

- - -

Ventos seniūnijos labdaros ir paramos fondas, kodas 300588236
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Bausko g. 11
Pranešimo Nr. 2964817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

986-oji individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Salų ąžuolynas", kodas 126380532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 57
Pranešimo Nr. 2964818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "PRIVUS", kodas 300011373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2964819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Krantas", kodas 124724792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 2964820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

569-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124774667
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 9-5
Pranešimo Nr. 2964821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

68-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124788834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 2964822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

577-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUBOJA", kodas 124803250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gubojų g. 12
Pranešimo Nr. 2964823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

144-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124983421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-11
Pranešimo Nr. 2964824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

676-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124985778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-59
Pranešimo Nr. 2964825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

683-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "Sodyba", kodas 124988169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2964826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

690-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125112766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 15
Pranešimo Nr. 2964827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

609-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125113487
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 2964828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

110-oji gyvenamojo namo statybos bendrija "RUGELIS", kodas 125118986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 2964829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Uosis", kodas 125182857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 37
Pranešimo Nr. 2964830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

270-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125335317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 150-84
Pranešimo Nr. 2964831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 71

433-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125613784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4A-101
Pranešimo Nr. 2964832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

103-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 225617310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 10A-12
Pranešimo Nr. 2964833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

887-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "Paupio mūrai", kodas 126025652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 2964834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

891-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "L-2002", kodas 126026188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2964835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

143-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126219080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Mackonio g. 37
Pranešimo Nr. 2964836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

962-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126288112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 9-5
Pranešimo Nr. 2964837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 72

- - -

UAB "MG Holding", kodas 301572943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 2964838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-25).

- - -

EUKETA, UAB, kodas 303017100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2964839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28);
Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

UAB "Finerta", kodas 300135684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2A-102
Pranešimo Nr. 2964840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Antstolio patvarkymas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-23).

- - -

UAB "ORENESTA", kodas 300870584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 12
Pranešimo Nr. 2964841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-22 (2013-10-25).

- - -

UAB "YOYO LT", kodas 302716706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2A-33
Pranešimo Nr. 2964842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-24);
Akcininkų sąrašas (2013-10-24); Užsienio asmens pasas (2013-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 73

- - -

UAB "Givuna", kodas 302588352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2964843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB "KM Invest", kodas 302031556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2964844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĄSTATO PREKYBA", kodas 121126868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 2964845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų bulvaras", kodas 300558442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 127-51
Pranešimo Nr. 2964846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras, kodas 111961453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 11
Pranešimo Nr. 2964847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 74

G. VANAGIENĖS FIRMA "VIKRILTĖ", kodas 148437669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 17-10
Pranešimo Nr. 2964848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gamma GROUP", kodas 302990365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2964849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25);
Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

bnt Heemann Klauberg Krauklis advokatų profesinė bendrija, kodas 302233547
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 2964850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deivilas", kodas 303152450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2964851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisytė", kodas 177090132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2964852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dukranos grupė", kodas 300068805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lelijų g. 14
Pranešimo Nr. 2964853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 75

- - -

UAB "Preslita", kodas 303109424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 6-43
Pranešimo Nr. 2964854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POGYNĖ", kodas 300113969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 41
Pranešimo Nr. 2964855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB EZBALEO, kodas 302887408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2964856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Bemedija", kodas 303139606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 2964857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Verslas ir finansai", kodas 303089014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

MB "Gustus", kodas 302961883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 13-34
Pranešimo Nr. 2964859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Anbikrijus", kodas 300118069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 9-33
Pranešimo Nr. 2964860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl 2013-09-24 Šiaulių apygardos teismo nutartyje padaryto rašymo apsirikimo ištaisymo,
įsiteisėjo 2013-10-22 (2013-10-25); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo įregistravimo (2013-10-07); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2013-10-04 (2013-10-07).

- - -

UAB "Baltijos brokeris", kodas 303087935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Cormack Consultancy Baltic LT", kodas 301542156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 43-31
Pranešimo Nr. 2964862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-18); Akcininkų sąrašas (2013-07-18).

- - -

UAB "Raipstas", kodas 300655311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 2964863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos technikos sporto klubas, kodas 140278528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 73A
Pranešimo Nr. 2964864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 77

158-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124778498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 11-12
Pranešimo Nr. 2964865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2005-10-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2005-03-30); Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimas; Prašymas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo, identifikavimo kodo suteikimo;
Įstatai.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "GRIEŽUPĖ", kodas 142067526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 2964866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "VISVALDA", kodas 142085887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 2-14
Pranešimo Nr. 2964867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "SALA", kodas 142086074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 7-35
Pranešimo Nr. 2964868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija Neringos g. 1, kodas 145508659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Neringos g. 1
Pranešimo Nr. 2964869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo Korsako g. 7 statybos bendrija, kodas 145510343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 7
Pranešimo Nr. 2964870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo Vytauto g. 265 savininkų bendrija, kodas 145518614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 265
Pranešimo Nr. 2964871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo Gegužių g. 84 statybos bendrija, kodas 145560218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 84
Pranešimo Nr. 2964872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Beržas", kodas 160012022
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 2964873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Rūta", kodas 160012556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 2964874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Dobilas", kodas 160013081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 8
Pranešimo Nr. 2964875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rasa", kodas 160013124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 21
Pranešimo Nr. 2964876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Verslas", kodas 160221082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26A
Pranešimo Nr. 2964877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Žaliasis slėnis", kodas 163701446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 2964878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Purmalė-1", kodas 163731628
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 2964879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šatrija", kodas 172432863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Rytų g. 6
Pranešimo Nr. 2964880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Viltis", kodas 178995523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 62-3
Pranešimo Nr. 2964881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 80

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Statyba", kodas 179720010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Versmės g. 13
Pranešimo Nr. 2964882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Pušis", kodas 179723316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Rytų g. 19
Pranešimo Nr. 2964883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gyvenamojo būsto statyba", kodas 300125932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 2964884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Aukso vidurys", kodas 300590109
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2964885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Dvarykščių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300135271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-14
Pranešimo Nr. 2964886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Gvildaičiai", kodas 301733706
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Rasytės g. 68
Pranešimo Nr. 2964887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 81

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Gilė-2", kodas 302685488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 2964888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

553-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124773227
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 23-57
Pranešimo Nr. 2964889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

54-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124784622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-70
Pranešimo Nr. 2964890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "MANTAS", kodas 142085734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A
Pranešimo Nr. 2964891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Jovaras", kodas 171706254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. I. Končiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2964892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Šilas", kodas 300141865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Sporto g. 6-6
Pranešimo Nr. 2964893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Daugiabučio namo Kriaučiūnų g. Nr. 11, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300630518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kriaučiūnų g. 11-2
Pranešimo Nr. 2964894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS PERLAS", kodas 300793515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 2964895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Žalieji Gervėnai", kodas 300141484
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2964896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2005-08-22).

- - -

UAB "Importas, eksportas", kodas 303176387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2964897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Rietavo seniūnijos moterų klubas, kodas 302769153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Pelaičių k. Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 2964898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-29); Sprendimas / Sutikimas suteiktui patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-29).

- - -

Optometrininkų asociacija, kodas 300551483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2964899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVETRINA", kodas 123773434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 2964900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Žilvino Dainauskio IĮ, kodas 300136875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 263-73
Pranešimo Nr. 2964901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-07-28); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2005-07-28).

- - -

IĮ "Daleda", kodas 300503079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 3-9
Pranešimo Nr. 2964902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.

- - -

Lietuvos diabeto asociacijos Kelmės diabeto klubas "Diabetas ABC", kodas 293181340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 2964903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos diabeto asociacijos Kerlmės diabeto klubas "Diabetas
ABC"); buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Anzevito", kodas 301487927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-51
Pranešimo Nr. 2964904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 84

- - -

UAB Šeimos biuras, kodas 303176519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 2964905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Socialinis forumas", kodas 303176622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 3-15
Pranešimo Nr. 2964906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Gindulių sodybos", kodas 300017643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6-72
Pranešimo Nr. 2964907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

359-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124773565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 3-11
Pranešimo Nr. 2964908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

643-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124791054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 18-4
Pranešimo Nr. 2964909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

536-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124794545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 72-41
Pranešimo Nr. 2964910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 85

- - -

687-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "NUGALĖTOJAS", kodas 124989456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 30
Pranešimo Nr. 2964911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

347-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125115876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Senolių g. 6
Pranešimo Nr. 2964912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

623-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125334749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k.
Pranešimo Nr. 2964913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

23-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125337478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. O. Miciūtės g. 11
Pranešimo Nr. 2964914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

555-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125421983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-4
Pranešimo Nr. 2964915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

741-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "LIEPKALNIS", kodas 125422170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2964916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

315-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125617462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 2964917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

866-oji Riešės gyvenamųjų namų ir bendrojo naudojimo statinių statybos bendrija, kodas 125888218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2964918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

960-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126287925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 3
Pranešimo Nr. 2964919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

963-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126288265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 9-5
Pranešimo Nr. 2964920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "VIKTORIJA", kodas 141799174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2964921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

UAB "ITDU", kodas 301678537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 2964922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Statybų kelias", kodas 301542380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 21
Pranešimo Nr. 2964923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-25 (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKADA", kodas 144560425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 94
Pranešimo Nr. 2964924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

Mažoji bendrija Močiutės turgelis, kodas 303001726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 31A-2
Pranešimo Nr. 2964925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Baltijos finansų grupė", kodas 303097993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2964926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Stelažai LT", kodas 302530121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2964927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tartokas", kodas 159707137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k.
Pranešimo Nr. 2964928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Smalinė", kodas 300076773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-74
Pranešimo Nr. 2964929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos ir eksploatavimo bendrija "Radailaičiai", kodas 300634801
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 6-5
Pranešimo Nr. 2964930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Nemėžio topolis", kodas 300842460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 57-oji g. 7
Pranešimo Nr. 2964931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Naujieji kotedžai", kodas 300143357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 23-3
Pranešimo Nr. 2964932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Sūkurio gyventojai", kodas 300146766
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sūkurio g. 10
Pranešimo Nr. 2964933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Liepų gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300148190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4-24
Pranešimo Nr. 2964934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

232-IV-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 300549621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 50
Pranešimo Nr. 2964935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

GNSB "Sodžius-10", kodas 301694993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 4-15
Pranešimo Nr. 2964936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Slengių sodybos", kodas 302146537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-123
Pranešimo Nr. 2964937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

GNSB "Rikinė", kodas 303129850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grabių k. Zundų g. 11
Pranešimo Nr. 2964938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

17-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124783292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 15-31
Pranešimo Nr. 2964939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

715-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125243630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 2964940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

770-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "AVIŽIENIŲ KALVOS", kodas 125614733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-22
Pranešimo Nr. 2964941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

878-oji Vilniaus miesto gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126022923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 6-20
Pranešimo Nr. 2964942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų g. 43 (4A1m) Vilniuje bendrija, kodas 301168559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 43-8
Pranešimo Nr. 2964943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darbo ekspresas", kodas 303176394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2964944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Difesa", kodas 303105963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2964945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NBR", kodas 136009785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2964946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilgai", kodas 300567060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ilgų k. Daugų g. 18
Pranešimo Nr. 2964947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-28).

- - -

"Sparnuotas", UAB, kodas 303089046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 14-26
Pranešimo Nr. 2964948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22).

- - -

UAB "SOFUZ", kodas 302893539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2964949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

IĮ "Oilina", kodas 300590251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 50-17
Pranešimo Nr. 2964950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 92

- - -

UAB "Čivylių žuvys", kodas 301206814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2964951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-24).

- - -

UAB "ELEKTROGARANTIJA", kodas 142137469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 10-4
Pranešimo Nr. 2964952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskonio vilnis", kodas 152079594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 2964953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

"Ledo žuvis", MB, kodas 303176615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 10A-4
Pranešimo Nr. 2964954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Du sparnai", kodas 303176661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 1D-1
Pranešimo Nr. 2964955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Reklamos studija, kodas 303176654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 64
Pranešimo Nr. 2964956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energostata", kodas 176636518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Alijošiškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2964957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-10-18);
Įstatai (2013-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univesa", kodas 135527255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2964958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-24);
Įstatai (2013-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-24).

- - -

UAB "Agnus Klaipėda", kodas 301844464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 6-13
Pranešimo Nr. 2964959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERFORMA", kodas 124283561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 2964960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-28);
Įstatai (2013-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Pronix", kodas 302837234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 50
Pranešimo Nr. 2964961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų pakeitimų (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-10-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB Virtuvės baldų prekyba, kodas 302303814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2964962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-28).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Bulvė", kodas 181225970
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2964963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21).

- - -

UAB "Vilniaus transporto paslaugos", kodas 303174660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 20-37
Pranešimo Nr. 2964964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Šalnos ranga", kodas 302605225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 2964965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -

UAB "Bargos", kodas 300501402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 26-98
Pranešimo Nr. 2964966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 95

- - -

Meno terapijos klubas "MODUS VIVENDI", kodas 242041190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 6A
Pranešimo Nr. 2964967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-20); Įgaliojimas (2005-01-20); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAUKUVA-1", kodas 142141880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2964968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2005-08-05); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-06); Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Aurenta", kodas 300669834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 30-26
Pranešimo Nr. 2964969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LAUTEKA, kodas 302911567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2964970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28).

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 8 savininkų bendrija, kodas 145504828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 2964971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DKC", kodas 300003896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 96

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 160A
Pranešimo Nr. 2964972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-02-10).

- - -

UAB "CentrTrans", kodas 302570450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2964973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

A. M. Barakausko individuali įmonė, kodas 124673636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16-95
Pranešimo Nr. 2964974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-10-25); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-09-30).

- - -

Klaipėdos karate kiokušin klubas "SHODAN", kodas 301732757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 2964975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-25);
Įstatai (2013-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-25).

- - -

289-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUDELIAI", kodas 124788072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 1
Pranešimo Nr. 2964976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

580-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124793596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 2964977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

582-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124794698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4C-10
Pranešimo Nr. 2964978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

29-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124981032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 55-31
Pranešimo Nr. 2964979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

463-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124981185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 55-31
Pranešimo Nr. 2964980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

385-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 224983760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-95
Pranešimo Nr. 2964981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

369-oji gyvenamojo namo Kapsų g. statybos bendrija, kodas 124986531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 21-3
Pranešimo Nr. 2964982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gryčia", kodas 225188010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 98

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Austėjos g. 30
Pranešimo Nr. 2964983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

714-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125243598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-32
Pranešimo Nr. 2964984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

720-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125332730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 11-13
Pranešimo Nr. 2964985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

570-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125423272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 9-5
Pranešimo Nr. 2964986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

760-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125612682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 1-129
Pranešimo Nr. 2964987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

927-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126159594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-2
Pranešimo Nr. 2964988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 99

961-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 226288070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 9-5
Pranešimo Nr. 2964989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "LIEPOJOS AIKŠTĖ", kodas 141799021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 3
Pranešimo Nr. 2964990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "JONITA", kodas 141825562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-1
Pranešimo Nr. 2964991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "KVADRATAS", kodas 141903648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 118
Pranešimo Nr. 2964992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo Gytarių g. 33 statybos bendrija, kodas 145480277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 33
Pranešimo Nr. 2964993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės gyvenamojo namo Nr. 78 eksploatavimo bendrija, kodas 145530221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 78
Pranešimo Nr. 2964994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 100

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Pasaga", kodas 151400563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 9
Pranešimo Nr. 2964995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rūta", kodas 151406979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 30
Pranešimo Nr. 2964996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Domeikava-1", kodas 160012360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 108
Pranešimo Nr. 2964997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Merkys", kodas 160012741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 2964998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Šiltas būstas", kodas 160013277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. T. Ivanausko g. 11
Pranešimo Nr. 2964999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Geologas", kodas 160440674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 37
Pranešimo Nr. 2965000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Aidas", kodas 161746745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 2965001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Liaudies meno meistrų gyvenamojo namo su kūrybinėmis dirbtuvėmis statybos ir eksploatavimo bendrija
"Klevas", kodas 164305453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Mėguvos g. 10
Pranešimo Nr. 2965002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Šventupė", kodas 170802755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k.
Pranešimo Nr. 2965003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Eglutė", kodas 175017299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. T. Kosciuškos g. 8
Pranešimo Nr. 2965004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pakalnutė", kodas 281540180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 2965005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Bendrojo naudojimo inžinerinių tinklų ir įrangos eksploatavimo bendrija "Žaizdrių EKV", kodas 281624290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 102

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 2965006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Devynetas", kodas 181686323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2965007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Bukiškės", kodas 186493812
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškių k.
Pranešimo Nr. 2965008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Sodžius" Nr.18, kodas 186494729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 2965009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 23, kodas 186697697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 2965010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Eitkūnų individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300071687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-42
Pranešimo Nr. 2965011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 103

591-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124775235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 2965012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

322-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124784394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 7-5
Pranešimo Nr. 2965013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

311-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124785539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-90
Pranešimo Nr. 2965014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

UAB "Optimalus pasirinkimas", kodas 169206637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k. Mūšos g. 4A
Pranešimo Nr. 2965015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Šilutės krepšinis", kodas 277380040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 13B
Pranešimo Nr. 2965016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-25); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-25).

- - -

UAB "AUDVILA", kodas 300086212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 2965017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Islandijos 4-ojo gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 302719410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 2965018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Trušelių valdos", kodas 302793026
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 2965019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "STATYBININKAS", kodas 186697882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 2965020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija Nr.26, kodas 224803970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 57
Pranešimo Nr. 2965021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

678-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124985963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 25-34
Pranešimo Nr. 2965022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Ašva", kodas 141790410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 46A-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 2965023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Sudmantų sodyba", kodas 300569403
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Sudmantų g. 7-1
Pranešimo Nr. 2965024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legista", kodas 300592238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 2965025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lynas", kodas 152053158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 1-5
Pranešimo Nr. 2965026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "Balionas", kodas 302412678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-2
Pranešimo Nr. 2965027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-25).

- - -

UAB "Magnuso prekyba", kodas 303176476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-11
Pranešimo Nr. 2965028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VALDAIVA", kodas 300516849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Kelmės g. 38A
Pranešimo Nr. 2965029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB "ARNORA", kodas 300588827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 123
Pranešimo Nr. 2965030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

HOUNDS, UAB, kodas 222237790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-54
Pranešimo Nr. 2965031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universiteto vaistinė", kodas 121466988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2
Pranešimo Nr. 2965032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alfredo Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 300592170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k. Senoji g. 10
Pranešimo Nr. 2965033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2006-08-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽILVITIS", kodas 141821731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94
Pranešimo Nr. 2965034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-07); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2003-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2003-12-23); Įstatai
(2003-12-23); Įstatai.

- - -

UAB "Medijos taškas", kodas 303043508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2965035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-24).

- - -

UAB "Medienos importas", kodas 300061757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2965036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB "GEDARTA", kodas 301507027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k. 4
Pranešimo Nr. 2965037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veitera", kodas 303100699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2965038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "ŽEMGREDA", kodas 301541944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 7-17
Pranešimo Nr. 2965039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 108

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvarkiemis", kodas 164226995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 2965040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla, kodas 190067131
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Upės g. 4
Pranešimo Nr. 2965041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Nuostatai (2013-10-11); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-10-11).

- - -

UAB "Baltijos pirkimai", kodas 303163482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2965042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "EVS Group", kodas 301126752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 3-49
Pranešimo Nr. 2965043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Algoras", kodas 147055182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 7B
Pranešimo Nr. 2965044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NKI", kodas 300070368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 15-17
Pranešimo Nr. 2965045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Euroriba", kodas 300026959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2965046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Incom", kodas 301787554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 24
Pranešimo Nr. 2965047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-10-28).

- - -

UAB "OPS GROUP", kodas 302696417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2965048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-28).

- - -

UAB "MULTI AUTOMATIZAVIMO SISTEMOS", kodas 302675946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-17
Pranešimo Nr. 2965049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-25).

- - -

MB "Vynmetis", kodas 303165355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2965050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 110

UAB NELOS, kodas 302597198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2965051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29).

- - -

V. Ilgač gamybinė-komercinė firma, kodas 155413661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Geležinkelio g. 18
Pranešimo Nr. 2965052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-28); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-10-19 (2013-10-28).

- - -

UAB "Elektronikos perdirbimas", kodas 303151398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2965053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vido ekspedicija", kodas 145276488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 151-16
Pranešimo Nr. 2965054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "Framlera", kodas 303169161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2965055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28); Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

UAB Klovima, kodas 302642348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Vėjo g. 1A
Pranešimo Nr. 2965056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

UAB "GRINETA", kodas 132708097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 26A
Pranešimo Nr. 2965057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-28).

- - -

Romos Gembeckienės IĮ, kodas 300547951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl. Dirželiškio g. 10
Pranešimo Nr. 2965058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

555-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125068017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 1A
Pranešimo Nr. 2965059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 555 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; kito organo; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-02-17); Prašymas / Dėl identifikavimo
kodo suteikimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Sodininkų bendrija "Šilelis", kodas 190952876
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 12-11
Pranešimo Nr. 2965060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Testena", kodas 303167121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 2965061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24); Užsienio asmens
pasas (2013-10-24).

- - -

Vidmanto Timinsko įmonė, kodas 134486752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Varžupio g. 81
Pranešimo Nr. 2965062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2013-10-28); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl gatvių
pavadinimų suteikimo (2013-10-28); Įsakymas / Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl
adresų suteikimo ir keitimo (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vladira", kodas 134325172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 33
Pranešimo Nr. 2965063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-25);
Įgaliojimas (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "Melogreinus", kodas 303088955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Konsaltas", kodas 303166076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2965065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28);
Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

UAB "Arabeta", kodas 303163361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2965066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25);
Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

Abipa Logistics, UAB, kodas 301498546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 2965067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-22).

- - -

285-oji gyvenamųjų namų Maudyklos gatvėje Nr. 5 statybos bendrija, kodas 224986870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 2965068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

497-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124988016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 5-12
Pranešimo Nr. 2965069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

696-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125117012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8
Pranešimo Nr. 2965070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Šilas", kodas 125181036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 4A
Pranešimo Nr. 2965071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 114

242-oji Balsių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125244166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 5-18
Pranešimo Nr. 2965072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

719-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125332545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23B
Pranešimo Nr. 2965073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

127-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125419427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8
Pranešimo Nr. 2965074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

792-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125618226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2965075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

50-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125797829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 2965076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

10-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125884725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 2965077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 115

- - -

909-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126118964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rožių al. 4-2
Pranešimo Nr. 2965078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

262-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 135317627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 17A
Pranešimo Nr. 2965079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

234-VI-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135342452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29
Pranešimo Nr. 2965080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Optimistas", kodas 141896374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 14-67
Pranešimo Nr. 2965081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "MOLAS", kodas 141898578
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 3
Pranešimo Nr. 2965082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "PUŠYNAS", kodas 142128648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 47-91
Pranešimo Nr. 2965083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "TAURO SLĖNIS", kodas 142142459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2965084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo Žemaitės g. 64a savininkų bendrija, kodas 245514360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 2965085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo J. Basanavičiaus g. 74 statybos bendrija, kodas 145603317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 74
Pranešimo Nr. 2965086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Milžinas", kodas 150041260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 28-33
Pranešimo Nr. 2965087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenanųjų namų statybos bendrija "Rytinis krantas", kodas 163678168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k.
Pranešimo Nr. 2965088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Žalgiris", kodas 163682960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 2965089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Ketvergiai", kodas 163715613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 2965090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo rekonstrukcijos bendrija "Kardas", kodas 170547767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 46
Pranešimo Nr. 2965091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pasaga", kodas 177371186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 10-9
Pranešimo Nr. 2965092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Kelias", kodas 185674959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 2965093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 25, kodas 186697925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 2965094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 118

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "JAKŲ SODYBOS", kodas 300031949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 46-45
Pranešimo Nr. 2965095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Energetikas", kodas 300086326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 8-1
Pranešimo Nr. 2965096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Martinų sodybos", kodas 300589498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-17
Pranešimo Nr. 2965097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

GNSB "SAULĖS KAIMELIS", kodas 300663030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 7A-9
Pranešimo Nr. 2965098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

GNSB "Ramučių ąžuolas", kodas 301173556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-35
Pranešimo Nr. 2965099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gerbūvio vystymo projektai", kodas 300125971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 2965100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 119

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Budrikų sodyba", kodas 300137016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 22-4
Pranešimo Nr. 2965101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

92-oji kūrybinio jaunimo gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300152662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 3A
Pranešimo Nr. 2965102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Romaškių kaimo gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300154485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 77-24
Pranešimo Nr. 2965103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Alytaus vingis", kodas 300514435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 2965104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

GNSB "Alksnių alėja", kodas 302484072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 13B
Pranešimo Nr. 2965105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

420-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124772278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19C
Pranešimo Nr. 2965106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

634-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124772659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-1
Pranešimo Nr. 2965107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

621-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124775573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-14
Pranešimo Nr. 2965108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

180-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 224780030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-2
Pranešimo Nr. 2965109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

639-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124782190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 2965110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

77-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124784775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 35-8
Pranešimo Nr. 2965111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

228-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124796368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 2965112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

630-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124796553
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 65-22
Pranešimo Nr. 2965113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

648-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124798561
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 7-78
Pranešimo Nr. 2965114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

660-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124802497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-23
Pranešimo Nr. 2965115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Amritas", kodas 303176540
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2965116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KITA KOMPETENCIJA, kodas 302516075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 55
Pranešimo Nr. 2965117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "R&T", kodas 300602038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 122

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 7A-17
Pranešimo Nr. 2965118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-08-07); Įgaliojimas (2006-08-07).

- - -

NF Transportas UAB, kodas 303099282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2965119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-10-25); Užsienio
asmens pasas (2013-10-25).

- - -

UAB "Intora", kodas 303141393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 2965120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-10-25); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "Leaders Academy", kodas 303068874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 2965121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-28);
Įstatai (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

UAB "Semelitas", kodas 302894865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2965122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Iustitia est fundamentum", kodas 302742601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 5
Pranešimo Nr. 2965123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Autovežis", kodas 300154745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 2965124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

VšĮ Evaldo Janso studija, kodas 303176686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 8-3
Pranešimo Nr. 2965125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos žvyneline sergančiųjų draugija, kodas 191616946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 2965126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso, valdymo organų
keitimo registravimo (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24).

- - -

UAB BENMAR GROUP, kodas 303039634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2965127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25);
Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

UAB "AMKODOR BALTIC", kodas 302295890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 2965128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28).

- - -

UAB "BALTPOVERAS", kodas 300110040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 33-8
Pranešimo Nr. 2965129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB Blue Lux, kodas 302655242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2965130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB VENT DEUX, kodas 302892946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2965131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB "Saudela", kodas 303097331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2965132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25);
Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

UAB "Vakarų titanas", kodas 302679161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2965133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-24);
Akcininkų sąrašas (2013-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 125

- - -

UAB "MGL BALTIJA", kodas 111809965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2965134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-10-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25); Užsienio asmens pasas
(2013-10-25).

- - -

UAB "Automechanizmai", kodas 303168166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2965135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus
pasikeitimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

UAB "Akvalda", kodas 300568422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Uliūnų g. 7
Pranešimo Nr. 2965136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laimės planeta", kodas 303171582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2965137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mersedė", kodas 303172937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2965138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25); Akcininkų
sąrašas (2013-10-25); Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anemonas", kodas 300573686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 27-57
Pranešimo Nr. 2965139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Durpyno g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148474849
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 4
Pranešimo Nr. 2965140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ideali vonia", kodas 300008078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 2965141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-29).

- - -

UAB Finance Care Group LT, kodas 302702375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2965142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

UAB "Elestika", kodas 301746027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2965143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Klaipėdos technikos mokykla, kodas 140278485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 127

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 131-33
Pranešimo Nr. 2965144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-28).

- - -

UAB Deivido brigada, kodas 303171696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2965145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauko akis", kodas 144457667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144-44
Pranešimo Nr. 2965146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Solmenus", kodas 303143693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 2965147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24); Užsienio asmens
pasas (2013-10-24).

- - -

UAB "KILIMAI", kodas 181237563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 2965148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "Amicus Trans", kodas 303001929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 2965149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 128

- - -

UAB "Strategy Labs", kodas 302753074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 4-12
Pranešimo Nr. 2965150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "DO architects", kodas 303075947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2965151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

"Nemesta", UAB, kodas 303162925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2965152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "Milenus", kodas 303087928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Draugas", kodas 171295543
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Alksniupių k. Algirdo g. 20
Pranešimo Nr. 2965154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-10-29).

- - -

UAB "RV Baltic", kodas 302933019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-29).

- - -

UAB "ExpertService", kodas 302934128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2965156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28).

- - -

469-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 8
Pranešimo Nr. 2965157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Moventa", kodas 303162028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2965158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25);
Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

Rokiškio rajono verslininkų asociacija, kodas 173244871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 2965159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šeimyna "Vaikiškos svajonės", kodas 302574865
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Grygališkės k. Šviesioji g. 2
Pranešimo Nr. 2965160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: dalyvio (-ių); kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta atleisti Stanislovą Jogą nuo globotinių (rūpintinių) dalyvio pareigų (2013-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2965161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2013-06-20
sprendimo pakeitimo (2013-10-22); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 10
Pranešimo Nr. 2965162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2013-10-24);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-10-24).

- - -

346-OJI GARAŽŲ STATYBOS IR EKSPLOATAVIMO BENDRIJA, kodas 124878317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 20A
Pranešimo Nr. 2965163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "TRANSMODA", kodas 302663851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 52-33
Pranešimo Nr. 2965164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rytas", kodas 152840786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-5
Pranešimo Nr. 2965165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 131

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Pagynė", kodas 160012894
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 2965166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Naujakurių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 160221278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 2965167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

GNSB "PUŠELĖ", kodas 265830750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 2965168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Medis", kodas 171038627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Varpo g. 14
Pranešimo Nr. 2965169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Statybininkas - 2", kodas 171658165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 2965170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

658-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "BUTAS", kodas 186493246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-10
Pranešimo Nr. 2965171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 132

- - -

Individualių namų statybos bendrija "Aušra", kodas 186494348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 2965172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr.14 "Atžalynas", kodas 186494914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Mėguvos g. 13
Pranešimo Nr. 2965173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 22, kodas 186697544
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 75-6
Pranešimo Nr. 2965174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

277-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300066195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104S
Pranešimo Nr. 2965175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Viekšnupio gatvės GNSB, kodas 302440396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Viekšnupio g. 4
Pranešimo Nr. 2965176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

INDIVIDUALIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "NAUJAKIEMIS", kodas 300086664
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 223-19
Pranešimo Nr. 2965177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Paviešečių kaimo Panevėžio raj. Perkūno, Gabijos, Austėjos, Žemynos, Slenkstainio gatvių gyvenamųjų namų
statybos bendrija, kodas 300575274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 2965178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Naujieji Jakai", kodas 300602999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 141
Pranešimo Nr. 2965179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Pelėdų gatvės Karsakiškio seniūnijos, Vaivadų k. gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300604181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 32-9
Pranešimo Nr. 2965180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Palangos plento gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300646255
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 30-1
Pranešimo Nr. 2965181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Ainių ir Bočių gatvių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300670548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 7B-13
Pranešimo Nr. 2965182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Atžalynas", kodas 301098598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 134

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 43-8
Pranešimo Nr. 2965183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Naujoji vizija", kodas 301526771
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-187
Pranešimo Nr. 2965184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gerbūvio plėtra", kodas 300125996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 2965185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

238-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 302526945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 45A
Pranešimo Nr. 2965186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Viltis-2", kodas 303138778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Aušros g. 8-17
Pranešimo Nr. 2965187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

"Babilono dvaro" individualių namų statybos bendrija, kodas 302594661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 143A
Pranešimo Nr. 2965188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 135

GNSB "Graudūšių sodybos", kodas 302615319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Graudūšių k. Anaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2965189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

GNSB "Gaižėnai", kodas 302715216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 3A-16
Pranešimo Nr. 2965190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

16-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124987633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 14-4
Pranešimo Nr. 2965191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

700-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125118790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 25
Pranešimo Nr. 2965192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

UAB "AKROGROUP", kodas 302340346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 2965193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-28).

- - -

SB "Skėrys", kodas 300501690
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 1-83
Pranešimo Nr. 2965194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 136

Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-10-24); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2005-08-25).

- - -

MB "Smagu pirkti LT", kodas 303081042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 2965195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-25); Nuostatai (2013-10-25);
Sprendimas / Sprendimas del MB nuostatu keitimo bei vadovo paskyrimo (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos antrinis popierius", kodas 183800829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 2965196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-10-24 (2013-10-28).

- - -

UAB "Krovimo technika", kodas 303176355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2965197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "D. Adomavičiaus vairavimo mokykla", kodas 302991360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Ievų g. 10
Pranešimo Nr. 2965198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-28).

- - -

UAB "USaltitude", kodas 300038178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 2965199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Kredas", kodas 303176469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-15
Pranešimo Nr. 2965200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rigma", kodas 303147955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2965201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-28).

- - -

RASUTĖS MAŽEIKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302684653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Žemaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 2965202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-25).

- - -

Akmenės rajono, Papilės mstl. Ventos g. 13 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300592416
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Ventos g. 13-5
Pranešimo Nr. 2965203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2006-07-24).

- - -

UAB "VITROLAB", kodas 235279070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 2965204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

558-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124774471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 35A
Pranešimo Nr. 2965205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 138

- - -

637-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124779066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11E
Pranešimo Nr. 2965206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

108-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124779447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 28A
Pranešimo Nr. 2965207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

38-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124779970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 2965208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

312-oji gyvenamojo namo Gedvydžių g. 25 statybos bendrija, kodas 124782386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 25-8
Pranešimo Nr. 2965209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

627-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124782571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 2965210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

186-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124790671
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 6/3-236
Pranešimo Nr. 2965211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

22-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124796749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 5-26
Pranešimo Nr. 2965212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

596-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124796934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 2-3
Pranešimo Nr. 2965213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

649-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124798757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 142A
Pranešimo Nr. 2965214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

170-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124801623
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 3
Pranešimo Nr. 2965215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

34-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124803446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-30
Pranešimo Nr. 2965216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

665-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 224982320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 2965217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

670-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124984295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99-310
Pranešimo Nr. 2965218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

675-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124985582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19C
Pranešimo Nr. 2965219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

702-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125119216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 7
Pranešimo Nr. 2965220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Druskininkų g. 7B", kodas 225179680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 7B
Pranešimo Nr. 2965221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Linelis", kodas 125185629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Austėjos g. 34
Pranešimo Nr. 2965222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 141

713-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 225243250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 158-46
Pranešimo Nr. 2965223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

172-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Mokslas", kodas 125331977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2965224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

762-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125612878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 2965225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

793-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125618379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 2965226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

880-oji Sporto gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126023110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 2965227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

305-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 226028610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 9-3
Pranešimo Nr. 2965228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 142

- - -

185-oji sodybų statybos bendrija "Saulėtekio alėja", kodas 126028762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 2965229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

905-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126121946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 19-3
Pranešimo Nr. 2965230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

273-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135342790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varduvos g. 4
Pranešimo Nr. 2965231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

237-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135380353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 62A
Pranešimo Nr. 2965232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

234-V gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135415167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Milikonių g. 40
Pranešimo Nr. 2965233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "UNIVERSITETAS", kodas 142079642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 18
Pranešimo Nr. 2965234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Dzyvai", kodas 150000630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 10-11
Pranešimo Nr. 2965235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Svaja", kodas 150040920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2965236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Jievaras", kodas 152145891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 36
Pranešimo Nr. 2965237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Asociacija "Šiaulių apskrities azerbaidžaniečių draugija", kodas 302481788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 75-45
Pranešimo Nr. 2965238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Skaineda", kodas 300531000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2965239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-28); Kreditorių susirinkimo sprendimas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2013-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 144

IĮ "Bandelių rojus", kodas 300049954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 2965240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elrojus", kodas 300639225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 2965241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia (2013-10-25).

- - -

Antano Savickio įmonė, kodas 145126150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 1-18
Pranešimo Nr. 2965242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Adosa", kodas 303067103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2965243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

Santos Černiauskaitės IĮ, kodas 300095827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 209
Pranešimo Nr. 2965244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Dental Investments", kodas 302882425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2965245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "Gantus", kodas 300534441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 2965246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Artmotyvas", kodas 303171924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2965247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 28 savininkų bendrija, kodas 145879714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 2965248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Prekybos parkas", kodas 303091887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2965249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Vežta", kodas 302669060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2965250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29).

- - -

UAB "INVESTCOM", kodas 300130737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2965251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2013-10-25); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-25).

- - -

UAB "AKSM Group", kodas 302529215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 39
Pranešimo Nr. 2965252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AGROCENTRAS", kodas 145324043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 2965253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2013-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Šilutės sportas", kodas 177416521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 2965254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-25); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-25).

- - -

156-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124789893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 14-28
Pranešimo Nr. 2965255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo, identifikavimo kodo
suteikimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "STELLA ARTIS", kodas 300076182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 2965256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-29).

- - -

UAB "ŠVARA JUMS", kodas 121784873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 2965257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "UOSIS", kodas 171026991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 43
Pranešimo Nr. 2965258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pienė", kodas 171490479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 14
Pranešimo Nr. 2965259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Veiviržas", kodas 177377253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2965260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "MONIKA", kodas 277491560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 148

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2965261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "NAUJAKURYS", kodas 181533377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Naujoji g. 21
Pranešimo Nr. 2965262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pušis", kodas 281534850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 48
Pranešimo Nr. 2965263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Ežeras", kodas 181537393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 22-7
Pranešimo Nr. 2965264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Odė", kodas 181537589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 42
Pranešimo Nr. 2965265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Bočiai", kodas 184257539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Bočių g. 43
Pranešimo Nr. 2965266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 149

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Vilnis", kodas 186495069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 52
Pranešimo Nr. 2965267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Krantas", kodas 186495254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 23
Pranešimo Nr. 2965268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 21, kodas 186697359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 2965269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Domelita", kodas 300043976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 11
Pranešimo Nr. 2965270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "1331", kodas 300088882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61A
Pranešimo Nr. 2965271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Naujieji Slengiai", kodas 300623922
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 29
Pranešimo Nr. 2965272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 150

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Jakų statybos", kodas 300648391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 4-1
Pranešimo Nr. 2965273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Kampiškių kaimo GNSB, kodas 300805533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 47
Pranešimo Nr. 2965274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Gineitiškės", kodas 302299846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Gineitiškių g. 14
Pranešimo Nr. 2965275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Irėniškių kaimo individualių namų statybos bendrija, kodas 300543091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Perkūno g. 13
Pranešimo Nr. 2965276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

595-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124781099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Lelevelio g. 4-206
Pranešimo Nr. 2965277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

847-OJI GYVENAMOJO NAMO STATYBOS BENDRIJA, kodas 125882674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-1
Pranešimo Nr. 2965278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Dainava", kodas 151401099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g.
Pranešimo Nr. 2965279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Daugiabučių namų Pylimo g. 22C, 22D savininkų bendrija, kodas 301152409
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-11
Pranešimo Nr. 2965280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Džiaugsmo g. 13 butų savininkų bendrija, kodas 301881758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 13-2
Pranešimo Nr. 2965281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INDIGO S", kodas 302572266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2965282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karsas", kodas 303176362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2965283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akmenės miesto Stadiono g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300100605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 9-20
Pranešimo Nr. 2965284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 152

- - -

Varėnos rajono Strielčiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 184558122
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Strielčiškių k.
Pranešimo Nr. 2965285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-28).

- - -

VŠĮ White project, kodas 303058606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 11-8
Pranešimo Nr. 2965286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-28); Dalininkų sprendimas (2013-10-28);
Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "SGMS", kodas 126268049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 36A
Pranešimo Nr. 2965287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-28);
Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

IĮ "Baltmura", kodas 300556103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 112-72
Pranešimo Nr. 2965288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2007-03-28); Įgaliojimas (2007-03-28); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-03-16).

- - -

ŽŪK "Šiaurės pienas", kodas 300585051
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Bardiškių k. Gluosnių g. 2
Pranešimo Nr. 2965289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2006-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapineda GV", kodas 126002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 2965290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Klubas "Barbekiu ambasadoriai", kodas 301133540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. K. Bielinio g. 2B
Pranešimo Nr. 2965291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-28); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2013-10-24 (2013-10-28).

- - -

Lietuvos Respublikos astmos asociacija, kodas 191795449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 2965292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2004-07-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir tarybos narių įregistravimo (2004-06-25);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių rinkimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo;
Įstatai; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKTAS", kodas 122751417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 38
Pranešimo Nr. 2965293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

MB "Begalviai", kodas 303176693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 24-43
Pranešimo Nr. 2965294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauno marių žuvys", kodas 135989767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 55A
Pranešimo Nr. 2965295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2013-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2013-10-25).

- - -

UAB "XIAO SHI TOU", kodas 302248823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 4-55
Pranešimo Nr. 2965296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingos Marijono Daujoto pagrindinė mokykla, kodas 190283951
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 2965297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-10-23);
Nuostatai (2013-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2013-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Tobulėkime kartu", kodas 303176679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-15
Pranešimo Nr. 2965298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaurės Lietuvos Fondas", kodas 300133943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 2965299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUKMA", kodas 124131945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2965300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-29).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ŪKPAS", kodas 167594842
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Papiškių k.
Pranešimo Nr. 2965301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-29).

- - -

Mačiuliškių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300023137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petešos g. 35
Pranešimo Nr. 2965302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

635-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "DVARČIONYS", kodas 224776480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 29
Pranešimo Nr. 2965303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

498-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124790529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 7-5
Pranešimo Nr. 2965304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

666-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124982515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 15-5
Pranešimo Nr. 2965305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 156

- - -

684-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 224988540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 2965306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

324-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "VISUNTA", kodas 124988692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Kairio g. 9
Pranešimo Nr. 2965307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

698-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125117927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Indriliūno g. 42
Pranešimo Nr. 2965308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

574-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "GENTIS", kodas 125240292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 53-32
Pranešimo Nr. 2965309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

717-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125331639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 42-4
Pranešimo Nr. 2965310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

482-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 225423120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 8
Pranešimo Nr. 2965311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

159-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125797633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 18-35
Pranešimo Nr. 2965312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

561-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126026035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvadiškių g. 20-1
Pranešimo Nr. 2965313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

923-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126146942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2965314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

234-VII-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135380168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Milikonių g. 29
Pranešimo Nr. 2965315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "VALDA", kodas 141821012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 2965316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

154-OJI GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA, kodas 145508463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 2965317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija Gytarių g. 5, kodas 245516030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 2965318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Jotvingis", kodas 150038855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 12
Pranešimo Nr. 2965319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Alma", kodas 150044566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 25-1
Pranešimo Nr. 2965320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Baravykas", kodas 152140969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 2965321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Panemunė", kodas 152146121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 2965322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-303 Puslapis 159

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Lelija", kodas 152838187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 4
Pranešimo Nr. 2965323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Aguona", kodas 163673954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 47
Pranešimo Nr. 2965324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "VYČIAI", kodas 168955968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k.
Pranešimo Nr. 2965325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2013-10-29).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


